2017 年 3 月 16 日
各 位

 会 社 名  みらい建設工業株式会社
 代表者名 代表取締役社長 五関 淳

取締役及び執行役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、2017 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員等の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

  氏名 新役職 現役職 就任日

小川 弘明
取締役
兼 常務執行役員

執行役員 2017 年 4 月 1 日

２．新任取締役の略歴

氏  名 略   歴

小川 E

お が わ

A AE弘明 E

ひろあき

(1954 年 7 月 24 日生)

1979 年 4 月 大都工業株式会社 入社
2003 年 4 月 株式会社みらいシェアードセンター出向
       経理財務グループ長
2008 年 4 月 当社 管理本部経理部長
2014 年 4 月 当社 執行役員管理本部副本部長 兼 経理部長
2015 年 4 月 当社 執行役員管理本部副本部長（現任）

３．執行役員等の異動（2017 年 4 月 1 日付）
氏   名 新役職 現役職

宇 波   浩  顧問
代表取締役 兼 専務執行役員
管理本部長

小 西   武
代表取締役 兼 専務執行役員
技術本部長

取締役 兼 常務執行役員
技術本部長

小 川  弘 明
常務執行役員
管理本部長

執行役員
管理本部副本部長

水之江 和則
常務執行役員
九州支店長

執行役員
九州支店長

森 田  正 弘
執行役員
管理本部副本部長

執行役員
施工本部副本部長 兼 管理部長

久野木 哲也
執行役員
施工本部副本部長 兼 工事部長

施工本部工事部長

石 橋  宏 樹
執行役員
東京支店長

営業本部副本部長

４．専門業務執行役員の異動（2017 年 4 月 1 日付）

氏   名 新役職 現役職

中 野   實  顧問
執行役員
(専門執行役員)

以 上

（参考）執行役員の担当（2017 年 4 月 1 日付）

役   位 氏  名 担   当

社長執行役員 *1 五 関  淳 全般 兼 ＭＦ事業本部長

副社長執行役員 小 原  恒 平  技術本部

専務執行役員 *1 小 西  武 技術本部長

常務執行役員 *2 神 原  正 明  施工本部長 兼 安全品質環境本部長

常務執行役員 *2 花 田  哲 営業本部長 兼 ＭＦ事業本部副本部長

常務執行役員 *2 小 川  弘 明  管理本部長

常務執行役員 水之江 和則  九州支店長

執行役員 宮 崎  嘉 彦  技術本部副本部長 兼 技術戦略担当

執行役員 長 野  和 雄  ＭＦ事業本部副本部長 兼 建築営業部長

執行役員 森 田  正 弘  管理本部副本部長

執行役員 久野木 哲也  施工本部副本部長 兼 工事部長

執行役員 石 橋  宏 樹  東京支店長

*1 代表取締役兼務者
*2 取締役兼務者